平成 18 年 2 月 1 日

各   位

会 社 名 株式会社サンエー
代表者名 代表取締役社長 上地 哲誠

 （コード番号：2659 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 古謝 将之
 （ＴＥＬ：098-898-2230）

東京証券取引所市場第一部上場に関するお知らせ

 本日、当社株式は東京証券取引所市場第一部指定となりましたので、ここにお知らせい

たします。

記

当社株式は、平成 17 年 2 月 4 日に東京証券取引所市場第二部に上場いたしましたが、先

般、一部指定のご承認を得まして、本日、市場第一部上場の運びとなりました。これもひ

とえに、株主各位をはじめ、関係者皆様方のご支援の賜物と存じ、厚く御礼申し上げます。

今後はより一層の社会的使命と責任を自覚すると共に、企業価値の更なる向上と社業の

一層の発展に努めて参る所存でございますので、尚一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。